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Förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden antar konst- och gestaltningsprogram för
Sanduddens skola.

Sammanfattning av ärendet
Enligt Ekerö kommuns gestaltningspolicy ska den byggda miljön i Ekerö tillföras nya
värden genom att den har ett samspel mellan konst, arkitektur och landskap.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Konstprogram Sanduddens skola, 2022-05-31
Barnkonsekvensanalys, 2022-05-31
PM – Konstprogram Sanduddens skola, 2022-05-31

Ärendet
Kultur och fritidskontoret har i uppdrag att ta fram ett konstprogram som underlag för 
genomförande av en konstnärlig gestaltning till Sanduddens skola. Konstprogrammet 
presenterar förutsättningar och möjligheter med den kommande konstsatsningen och utgör 
stöd i arbetet med konst, samt utgör underlag för politiskt beslut om konstprogram för 
Sanduddens skola. Enligt den av kommunfullmäktige antagna gestaltningspolicyn är avsikten 
med konstnärliga gestaltningar att ge den fysiska miljön ett estetiskt värde och en identitet. 
Vid nya byggprojekt i kommunen ska den konstnärliga gestaltningen ingå som en del i 
projekteringen från start. Den konstnärliga gestaltningen arbetas fram som en del av 
byggnaden och det offentliga rummets arkitektur och formgivning. Medel för konstnärlig 
gestaltning beaktas i budgetarbetet. Kultur- och fritidsnämnden har antagit strategi för 
konstnärlig utformning. I föreliggande konstprogram har utarbetande skett i samråd med 
konstkonsult och planenheten. Samråd har även skett med fastighetsenheten. I programmet 
redovisas bland annat förutsättningar och historiska spår, naturvärden, konstnärliga 
kvalitéer, tidplan, organisation och budget. 
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Barnkonsekvensanalys
Sanduddens skola är en plats där många årskullar av barn kommer att vistas under många år 
av sin uppväxt. Utemiljön och idrottshallen kommer att vara tillgänglig för en ännu bredare 
målgrupp. Därför är detta en viktig plats för konst. 

Barns perspektiv och delaktighet ska tas tillvara i projektet. Dels ska konstnären få del av det 
befintliga material som tagits fram inom ramen för skolprojektet, dels kommer en workshop 
även att arrangeras med barn och unga kring just konsten. Det finns också möjlighet att på 
olika sätt låta barnen inspireras av konstnärens arbete under genomförandeprocessen.

Beslutet expedieras till
Samhällsbyggnadsförvaltningen, fastighetsenheten
Samhällsbyggnadsförvaltningen, planenheten
Barn- och utbildningsförvaltningen

Iréne Hededal
Kultur- och fritidschef
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